
Zarządzenie nr 113/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu dodatku dydaktycznego  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 136 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) i § 16 ust. 1 pkt a 

regulaminu wynagradzania Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany oraz przyjmuje tekst jednolity Regulaminu dodatku dydaktycznego Akademii 

Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do publicznej wiadomości 

pracowników (art. 772 § 6 Kodeksu Pracy). 

§ 3 

 

Taci moc zarządzenie rektora nr 165/2021 z dnia 10 grudnia 2021 roku. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik: 

Regulamin dodatku dydaktycznego w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II. 

    

           


		2022-08-24T10:45:21+0000
	Not specified




